
UCHWAŁA NR XXXV/201/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 885)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2016” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Szczyrk na 
rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 540 000

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

540 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190 170
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

190 170

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000

Wpływy z różnych dochodów 40 000
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

292 334

Wpływy z podatku od nieruchomości 222 334
Wpływy z opłaty miejscowej 70 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 87 666
Subwencje ogólne z budżetu państwa 87 666

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

104 082 104 082

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 104 082 104 082

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 361



bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
RAZEM 714 252 644 082

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 70 170,00 zł.

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2016 r.” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 
rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000 40 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

30 000

30 000
30 000

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 000

10 000
10 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

5 000

5 000
5 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 80 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
wydatki bieżące
w tym obsługa długu

80 000

80 000
80 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 487 8 487

80101 Szkoły podstawowe
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

16 000

16 000
16 000

16 000
80104 Przedszkola

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

8 487

8 487
8 487

4 000

4 000
4 000

4 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 487

4 487
4 487

4 487

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 361



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 271 135 131 165

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

131 165

131 165
131 165

131 165
90002 Gospodarka odpadami

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

104 970

104 970
104 970

104 970
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

166 165

131 165
131 165

131 165

35 000
35 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 29 200

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
wydatki bieżące
z tego dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
kultury

29 200

29 200

29 200
RAZEM 329 822 259 652

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 70 170,00 zł

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 
29 grudnia 2015 roku „Wydatki majątkowe w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

5. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku „Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2016 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

6. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2016 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 361



7. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIX/108/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY - 24 848 315,78 zł.

WYDATKI - 26 128 829,78 zł.

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 280 514,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 361



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

 nr XXXV/201/2016 

z dnia 27 grudnia 2016 r.  

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60013

Budowa oraz 

przebudowa  

chodnika dla 

pieszych w ciągu 

drogi 

wojewódzkiej 

942 w Szczyrku 1 184 704 1 100 000 1 100 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

2. 600 60078
Odbudowa ul. 

Orlej w Szczyrku
314 444 314 444 314 444

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

3. 630 63095

Opracowanie 

projektów 

aktywnych stref 

rekreacji w 

Szczyrku w 

sąsiedztwie Placu 

Św. Jakuba
14 000 14 000 14 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4. 630 63095

Dokumentacja 

aplikacyjna wraz 

z opracowaniem 

wniosku w 

ramach Lokalnej 

Grupy Działania 

LGD 10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

 

Wydatki majątkowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2016 

(7+8+9)

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i 

pożyczk

i

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 361



5. 700 70005

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

przystanku 

autobusowego 

Szczyrk-Solisko
11 500 11 500 11 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6. 700 70005
Zakup 

nieruchomości
150 000 150 000 150 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

7. 750 75023

  Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej i 

aplikacyjnej wraz z 

opracowaniem 

wniosku w ramach 

konkursu 

poddziałania 4.3.2. 

Efektywność 

energetyczna i 

odnawialne źródła 

energii w 

infrastrukturze 

publicznej i 

mieszkaniowej - 

RIT Subregionu 

Południowego w 

ramach zadania pn 

"Termomodernizac

ja budynku Urzędu 

Miejskiego w 

Szczyrku" 100 000 100 000 100 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

8. 750 75023
Zakup kosiarki 

żyłkowej
5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

9. 750 75023
Zakup piły 

spalinowej

5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

10. 750 75023
Zakup 

dmuchawy
5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

11 750 75023
Zakup 

odśnieżarki
15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 361



12 750 75023

Zakup 

samochodu 

dostawczego 27 000 27 000 27 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

13 750 75023

Zakup drukarki 

Xerox Phaser 

6700DN 7 300 7 300 7 300

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

14 750 75075

Wykonanie 

tablicy 

informacyjnej - 

tzw. "WITACZ" 22 000 22 000 22 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

15 801 80101

Zakup pieca 

konwekcyjno-

parowego 

elektrycznego 6 500 6 500 6 500

ZSPiG Nr 

1

16 801 80101

Termomoderniza

cja budynku 

ZSPiG Nr 1 Przy 

ul. Szkolnej 1 w 

Szczyrku w 

ramach konkursu 

poddziałania 

4.3.2 

Efektywność 

energetyczna i 

odnawialne 

źródła energii w 

infrastrukturze 

publicznej i 

mieszkaniowej - 

RIT Subregionu 

Południowego

10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

17 801 80104

Zakup pieca 

konwekcyjno-

parowego 8 487 8 487 8 487

PP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 361



18 851 85111

Dofinansowanie 

zakupu sprzętu 

medycznego w 

postaci 

gastrofiberoskop

u dla Szpitala 

Pediatrycznego w 

Bielsku-Białej
10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

19 852 85295
Zakup zestawu 

komputerowego 5 195 5 195 5 195

MOPS

20 900 90001

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Stromej w 

Szczyrku Biłej 92 153 90 000 90 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

21 900 90001

Budowa sieci i 

przyłączy 

wodociągu i 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Zielonej w 

Szczyrku 213 514 150 000 150 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

22 900 90001

Budowa sieci 

wodociągowej od 

ul. Kolorowej 

wraz z 

przyłączami do 3-

ch budynków 

mieszkalnych w 

Szczyrku przy ul. 

Zielonej
10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 361



23 900 90078

Odbudowa 

konstrukcji 

betonowej, 

przyczółków i 

bariery ochronnej 

przepustu w 

Szczyrku  ul. 

Ondraszka 

193 000 193 000 193 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

24 900 90002

Zakup 

oprogramowania 

komputerowego 

do obsługi 

PSZOK-u 12 000 12 000 12 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

25 900 90002

Wykonanie 

monitoringu 

wizyjnego bramy 

wjazdowej na 

PSZOK 5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

26 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  oraz 

budowa 

oświetlenia 

ulicznego wzdłuż 

ul. Salmopolskiej 

oraz ul. 

Ondraszka i 

Zwalisko w 

Szczyrku
23 000 23 000 23 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

27 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Skalistej w 

Szczyrku
76 000 76 000 76 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 361



28 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Pasterskiej w 

Szczyrku

7 000 7 000 7 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

29 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Stromej w 

Szczyrku
23 000 23 000 23 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

30 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Śnieżnej w 

Szczyrku
32 500 32 500 32 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

31 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Dębowej w 

Szczyrku
8 000 8 000 8 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 361



32 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Narciarskiej w 

Szczyrku
48 000 48 000 48 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

33 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Widokowej w 

Szczyrku
9 000 9 000 9 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

34 900 90015

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Wczasowej w 

Szczyrku
9 000 9 000 9 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

35 900 90078

Wykonanie 

stabilizacji 

osuwiska 

Szczyrk Dunacie 

I etap 341 400 243 000 243 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

36 921 92195

Adaptacja 

budynku kina na 

potrzeby 

Miejskiego 

Ośrodka Kultury, 

Promocji i 

Informacji oraz 

Biblioteki w 

Szczyrku

433 165 383 795 383 795

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 361



37 921 92120

Renowacja 

chodnika wokół 

kościoła - 

Snaktuariumśw. 

Jakuba Starszego 

w Szczyrku

20 000 20 000 20 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

38 926 92601

Projekt 

modernizacji 

boiska 

ogólnodostępneg

o przy ZSPiG Nr 

2 w Szczyrku 30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

39 926 92695

Zakup urządzeń 

siłowni 

zewnętrzntch w 

Szczyrku
50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

3 546 862 3 248 721 3 248 721 0 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 361



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej  w Szczyrku 

nr XXXV/201/2016 z dnia 27 grudnia2016 r.  

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 24 848 315,78

2. Wydatki 26 128 829,78

3. Wyniki budżetu 1 280 514,00

2 357 800

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 

pkt 6
§ 950

2 357 800

1 077 286

1. Spłaty kredytów § 992 972 725

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992 104 561

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 361



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

Nr XXXV/201/2016  z dnia 27 grudnia 2016

w złotych

Paragraf

wynagrodze

nia i 

pochodne od 

wynagrodze

ń

świadczeni

a 

społeczne

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań 

§ 0690    

§ 0830 § 

0970 

§0980

§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 66 712 66 712 66 712 66 337 0 375 400

75011 2010 Urzędy wojewódzkie 66 712 66 712 66 712 66 337 0 375 400

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 6 082 6 082 6 082 880 0 5 202

75101 2010

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 5 910 5 910 5 910 880 5 030

75110 2010
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 172 172 172 172

752 OBRONA NARODOWA 800 800 800 0 0 800

75212 2010 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 800

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 47 467,78 47 467,78 47 467,78 47 467,78

80101 2010 Szkoły podstawowe 23 103,46 23 103,46 23 103,46 23 103,46

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Wydatki

jednostek 

budżetowych

Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżące

(6+9)

Dział Rozdział Nazwa

Kwota 

dochodów do 

odprowadzeni

a do budżetu 

państwaWydat

ki

majątk

owe

z tego:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 361



80110 2010 Gimnazja 23 574,34 23 574,34 23 574,34 23 574,34

80150 2010

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

lieeach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 789,98 789,98 789,98 789,98

852 POMOC SPOŁECZNA 4 392 238 4 387 043 4 387 043 171 257 4 166 526 49 260 5 195 31 605

85211 2060 Świadczenia wychowawcze 2 550 381 2 550 381 45 043 24 315 2 505 338 20 728

85211 6340 Świadczenia wychowawcze 5 195 5 195

85212 2010

Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 759 399 1 759 399 126 531 126 531 1 632 868 27 000

85213 2010

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 6 500 6 500 6 500 6 500

85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej
28 136 28 136 416 27 720 416

85228 2010
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 41 893 41 893 41 893 13 777 28 116  4 500

85295 2010 Pozostała działalność 734 734 134 134 600 105

4 513 299,78 4 508 104,78 4 508 104,78 238 474 4 166 526 103 104,78 5 195 32 005Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 361



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr XXXV/201/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r.  

w złotych

Paragraf

wynagrodzenia        

i pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 234 944 234 944 234 944

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 234 944 234 944 234 944

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 187 690 187 690 187 690 187 690

80104 2030 Przedszkola 187 690 187 690 187 690 187 690

852 POMOC SPOŁECZNA 390 391 390 391 390 391 82 199 308 192

85206 2030 Wspieranie rodziny 3 600 3 600 3 600 3 600

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 11 707 11 707 11 707 11 707

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 000 107 000 107 000 107 000

85216 2030 Zasiłki stałe 129 192 129 192 129 192 129 192

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 66 892 66 892 66 892 66 892

85295 2030 Pozostała działalność 72 000 72 000 72 000 72 000

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 48 789 48 789 48 789 0 48 789

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań  gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+9)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 361



85415 2030 Pomoc materialna dla uczniów 48 089 48 089 48 089 48 089

85415 2040 Pomoc materialna dla uczniów 700 700 700 700

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 184 226 184 226 184 226

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 184 226 184 226 184 226

1 046 040 1 046 040 626 870 269 889 356 981 419 170Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 361



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXXV/201/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r.  

podmiotowejprzedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa Jednostki

1. 600 60004 Starostwo Powiatowe
299 666

2. 600 60013
Województwo Śląskie (Urząd 

Marszałkowski 314 600

3. 750 75011

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 67

4. 801 80113 Starostwo Powiatowe
35 739

5. 851 85111 Powiat Bielski
10 000

6. 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 11 750

7. 852 85212

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 6 000

8. 852 85214

Zwrot dotacji do Wojewody 

Śląskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem 500

9. 852 85216

Zwrot dotacji do Wojewody 

Ślaskiego wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem
500

10. 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 26 000

11. 921 92109
Miejski Osrodek Kultury 

Promocji i Informacji 904 743

12. 921 92116 Biblioteka 82 958

Razem 987 701 704 822

Nazwa jednostki

1. 10 1095 Izby Rolnicze
300

2. 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR 16 200

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna
3 000

Dotacje udzielane z budżetu  gminy w 2016 r.

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji /w zł/
TreśćRozdziałDziałLp.

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 361



4. 801 80104
Przedszkole Niepubliczne 

"Żyrafa"
197 588

5. 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie 90 000

6. 900 90002

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest 20 000

7. 921 92120

Parafia Rzymsko-Katolicka 

zabytkowy kosciół parafialny im. 

Św.Jakuba w Szczyrku 20 000

8. 926 92605 Stowarzyszenia sportowe
32 864

RAZEM
379 952

987 701 1 084 774
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 361



Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr XXXV/201/2016.

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w złotych

Nazwa
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 0 0 614 266 299 666 314600

60004 2710 Lokalny transport zbiorowy 299 666 299 666

60013 6630 Drogi publiczne wojewódzkie 0 0 314 600 314 600

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35739 35739

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35739 35 739

851 OCHRONA ZDROWIA 21 750 11 750 10 000

85111 Szpitale ogólne 10 000

85158 2710 Izby wytrzeźwień 11 750 11 750

900
GOSPODARKA KOMUNLNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
26 000 26 000

90013 2310 Schroniska dla zwierząt 26 000 26 000

Ogółem 0 0 697 755 373 155 324 600

Dochody 

bieżące WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

DOCHODY Wydatki

majątkow

e

Dział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 361


		2017-01-12T08:35:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




